
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

31/70/2012

2012-05-23

Uchwała Nr 31/70/2012
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 22 maja 2012r.

w sprawie: rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem SP ZOZ w Skarżysku-Kamiennej.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
( Dz.U z 2001r. Nr 142, poz.1592 ze zmianami) w związku z art. 30 par. 1 pkt 2 Kodeksu Pracy

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:

§ 1

W związku z rezygnacją Pana Macieja Juszczyka z pełnienia funkcji Dyrektora SP ZOZ w Skarżysku-
Kamiennej, Zarząd postanawia wypowiedzieć Panu Maciejowi Juszczykowi umowę o pracę za
jednomiesięcznym okresem wypowiedzenia ze skutkiem rozwiązującym na dzień 30 czerwca 2012r. po
uprzednim zasięgnięciu opinii Rady Społecznej SP ZOZ w Skarżysku-Kamiennej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Skarżyskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Michał Jędrys



Członkowie Zarządu :

1. Waldemar Mazur …......................
2. Zenon Nowakowski …....................
3. Stanisław Dymarczyk …...............
4. Katarzyna Bilska …...............

Data wytworzenia : 2012-05-23 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2012-05-23 00:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-17 08:08,

Osoba modyfikująca : Karina Wiśniewska


